
pachet de alimente

I.D.: 42258569

Data publicarii	22.03.19	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.959,00 RON - 2.959,00 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine : Ceai fructe de padure (plicuri de 2 gr) 20 plicuri pachet = 100 cut * 4,40 lei /cut , fara Tva = 440,00 lei , Ceai de menta (plicuri de 2 gr) 20 plicuri pachet = 50 cut * 3,70 lei/cut , fara Tva = 185,00 lei, Conserva peste in sos tomat 215 gr = 100 cut * 4,84 lei/cut, fara TVA = 484,00 lei, Fasole galbena 720 gr la borcan = 60 borc * 3,80 lei/buc fara Tva = 228,00 lei, Gem portionat 20 gr = 1600 buc * 0,40 lei /buc fara TVA = 640,00 lei, Unt portionat 10 gr 82% grasime = 600 buc * 0,52 lei/buc fara Tva = 312,00 lei, Oua Marimea L = 300 buc * 0,42 lei/buc fara Tva = 126,00 lei, Pateu Bucegi 100gr porc cu cheita = 100 buc * 2,65 lei/buc fara Tva = 265,00 lei, Ulei de floarea soarelui 1 Litru = 60 litri * 4,65 lei/st fara Tva = 279,00 lei. TOTAL = 2959,00 lei
